山西省人民政府办公厅文件

晋政办发〔2021〕51号

山西省人民政府办公厅
关于印发山西省煤成气开采项目

审批流程的通知

各市、县人民政府,省人民政府各委、办、厅、局:
《山西省煤成气开采项目审批流程》已经省人民政府同意,现

印发给你们,请认真贯彻执行。省政府办公厅2020年4月22日
印发的《山西省煤成气开采项目审批流程(试行)》(晋政办发
〔2020〕33号)同时废止。

山西省人民政府办公厅

2021年6月3日

(此件公开发布)

—1—

抄送:省委各部门,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省法院,省
检察院,各人民团体,各新闻单位。
各民主党派山西省委。

 山西省人民政府办公厅 2021年6月9日印发